MOS

MoTtonoyHbin cBeTUNbHMK EMOS NEXXO D225 6enbint Kpyrnbi 230V 21W

1900Im CRI80 120° 1P40/20 3000K, 3500K, 4000K 3CCT
Kon n3penna 16889

HaknaaHoWM Kpyrblii MOTOOYHbIA CBETUbHMK. EFO MUHUMANMCTUYHBLIA AN3aliH NaeasibHO BNUCbIBAETCS B
Pa3NnyHbIe MHTEPbEpbI, Oyab TO A0M, odncC unmn busHec-cpeaa.

CBeTUNbHUK NpefHa3HayYeH TONbKO A1 UCMO/b30BaHMA B MOMeLLeHnn!
Bbl MOXXeTe BblbpaTbh Mexxay pa3HbiMK TemnepaTypaMu CBeTa:
Tennbi 6enbin 3000K/3500K

[HeBHOM cBeT 4000K

MoBbICbTE Ka4eCTBO OCBELLEHMNSA B CBOEN NOBCEAHEBHON XN3HW 1 BbibepnTe NepenoBoe pelleHne ans
OCBELLEHNS M3 acCOpPTUMEHTa npoaykuum LED house!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

3CCT 3000K, 3500K, 4000K

1900ntomeHa(oB)

S deKTUBHOCTL cBETUbHMKA IM79 90Im/W

FapaHTns

bsiok nuTaHns

bpeHn

Hanps»keHne nutaHmsa
daKTOop CUbI
MowHOCTb
MakcumanbHaa MOLWHOCTb
HoMUHanbHbIN TOK
Yron nnH3bl

Cri

3aWwnTHOE CTEKI0
Cpok cyxbebl

BbicoTa

OnameTp

B ynakoske

B Awuke

LiBeT kopnyca
MaTepunan kopnyca
MonvpoBska

®opmMa
JKcnayaTauMoHHas cpesa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

3roga/ net
LIFUD
EMOS

230V

0.90

21W

21W
500mA
120°

80

IP40/20
30000h
42.0mm
225.0mm
lwr

8wt

6enbin
MeTasl + niacTuk
KOBPUK
Kpyrnbin

ANA BHYTPEHHEro NCnoJjib30BaHNA

CE, RoHS
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http://www.lifud.com
http://www.ledhouse.ee/emos-valgustid

